1

	Тульская область

	Муниципальное образование  Шварцевское Киреевского района

	Администрация

	Постановление

	от 9 января 2017 г.
	№ 1

О признании утратившим силу постановления администрации муниципального образования  Шварцевское Киреевского района от 04.10.2013 года №2 «О дополнительных выплатах лицам, замещающим муниципальные должности муниципальной службы в администрации муниципального образования Шварцевское Киреевского района»

В соответствии со статьями 46,48 Устава муниципального образования  Шварцевское Киреевского района, администрация муниципального образования  Шварцевское Киреевского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования Шварцевское Киреевского района от 04.10.2013г. №2 «О дополнительных выплатах лицам, замещающим муниципальные должности муниципальной службы в администрации муниципального образования Шварцевское Киреевского района».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава муниципального образования

Шварцевское Киреевского района                                                 Н.И. Капитонова